
   

 

平成 23 年 1 月吉日 

 

平素はＪＡバンク香川をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、ＪＡバンク香川では、平成２３年１月から新しいオンラインシス

テムによるお取扱いを開始しており、現在お持ちの通帳を新しい通帳（全

国ＪＡ標準仕様通帳）に切り替えさせていただくことになります。 

なお、ＡＴＭをご利用の場合、通帳が繰越になるまで引き続き現在お持

ちの通帳をお使いいただけます。繰越の際は、お手数ですが窓口までご来

店ください。 

※ 店舗名・口座番号の変更はございません。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何とぞご理解の程、お願い申

し上げます。 

 

これからもお客さまのご期待にお応えできるよう、より質の高い商品・

サービスを提供させていただくよう努めて参ります。今後とも変わらぬご

愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、お近くのＪＡまでお問合せください。 

 

Ｊ Ａ バ ン ク 香 川 か ら お 知 ら せ 


